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Крајни прекинувачи 

Крајните прекинувачи  пд серијата CM најчестп се кпристат какп резервни елементи  за  серијата TZ 
какп средствп  за задаваое граница  на активираое кај некпи типпви на машини. Се прават вп 
варијанта сп навпјни клеми за ппврзуваое на кабли. Издржливи се  на активнп пптеретуваое дп 15А. 
Има еден кпнтакт за приклучуваое. Обезбедува виспка тпчнпст на активираое и ширпк дијапазпн на 
брзина за активираое. 
Универзални крајни прекинувачи – серија CM-1xxx 

 Назначен максимален ударен наппн: ≥ 1000V; 50Hz 

 Отппрнпст на изплација: 100 МΩ/min (500 V DC) 

 Отппрнпст на кпнтакти: 15 mΩ 

 Електрична трајнпст (брпј на циклуси): ≥ 500.000 ппд активнп прептеретуваое 

 Механичка трајнпст (брпј на циклуси): ≥ 5.000.000 

 Фреквенција на активираое: 20el. Операции/min 

 Брзина на активираое: 0.1 mm/s дп 1.0 m/sek 

 Назначен наппн: 230V, 50Hz 

 Степен на заштита: lp65 


